TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Rua Noé Viana, 25 	Mulo Esportivo — CEP: 62.850-000 — Cascavel-CE
CNPJ/MF: 30.532.509/0001-46 — PABX: (85) 3334-1098

Email: educacao@cascavel.ce.gov.br

cik:s'E§SVE Secretaria da Educação

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. 	ereira da
Silva, Secretário Municipal da Educação de Cascavel-CE, no uso de suas atribuições legais,
especialmente os conferidos pelo inciso VI do Art. 43 da Lei Federal n°. 8.666/93 e suas alterações
posteriores, vêm ADJUDICAR e HOMOLOGAR o processo licitatório na modalidade TOMADA DE
PREÇOS N° 2023.12.27.002, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇOS DE ENGENHARIA PARA A REQUALIFICAÇÃO DA E.E.B. DEPUTADO
RAIMUNDO DE QUEIROZ, NO BAIRRO RIO NOVO, MUNICIPIO DE CASCAVEL-CE., e de
acordo com as especificações constantes no edital, fica ADJUDICADO E HOMOLOGADO o
presente processo licitatório para que se produza os efeitos legais, em favor da respectiva empresa
vencedora, conforme a seguir:

40, EMPRESA VENCEDORA: GEOMETRIC ENGENHARIA LTDA;

CNPJ N° 39.895.534/0001-69;

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA VENCEDORA: R$ 2.631.535,44 (DOIS MILHÕES,

SEISCENTOS E TRINTA E UM MIL, QUINHENTOS E TRINTA E CINCO REAIS E QUARENTA

E QUATRO CENTAVOS)

Ao Setor competente para as providências cabíveis.

Notifique-se a licitante vencedora para assinatura do instrumento contratual no prazo indicado no
Instrumento Convocatório.
Ciência aos interessados.

Atenciosamente,

Crateús-CE, 02 de abril de 2024.

unicef r1